
Invitation

10:00▶18:00
12月7日 木

2023年

12月8日 金
10:00▶17:00

テレビ・映像最新技術展
in 名古屋2023

中京テレビ放送本社
多目的スペース

プラザC

ご挨拶
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、12月7日(木)から8日(金)の2日間、中京テレビ放送
本社1FプラザCにおいて開催される「テレビ・映像最新技術展 in 名古屋
2023」にて、ロボットアームカメラ「R2 SYSTEM」を展示いたします。
ロボットならではの正確な高速移動・ダイナミックなカメラワークと直
感的かつシンプルな操作をご体感ください。
ご多忙中のこととは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜り、弊社製品
をご覧いただきたくご案内申し上げます。 敬具

池上通信機株式会社

従来にこだわらない番組制作
プリセットされた動きを何度でも
再生可能

必要最低限を考えてみる
1式でカメラ1台以上の動きをし、
初めてでも難易度の高い撮影可能

人を超えた撮影で人を魅了
スピードや動き、時間と空間を
操る映像表現、アクロバット撮影
可能

www.ikegami.co.jp

X（旧Twitter）
YouTube

イケイケちゃんねる
お問い合わせ
フォーム

お問い合わせ先

池上通信機株式会社 名古屋支店
〒465-0051
愛知県名古屋市名東区社が丘1-1506 加藤第２ビル
TEL:052-705-6521


	スライド番号 1

